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Antrena OU tegevuses pohirdhk aastal 2019 oli rasketehnika turustamine ja veohaagiste rent. Samas
valmis ka logistikakeskuse hoone. Niilidseks on keskus viljarenditud pikaajalise lepingu alusel.
Aruandeaastal on miiiidud 165 iihikut rasketehnikat ja veohaagiseid.

Ligikaudu 63% miitigikdibest oli Europa Liitu meie koostdopartneritele, kellega on meil pikaajaline
koosto6  kogemus.  20%  miiligikdibest on  Eesti sisene ja 17% on  eksport.
Veohaagiste rent toimib aastaringselt. Rentnike on liihiajaliste ja pikaajaliste lepingutega.
Pohiliselt anname rendile kardinhaagiseid, veel pakume konteinerhaagiseid ja haagiseid
litkkuvpdrandaga.

2019 aastal alustasime ettevalmistusi uue remonditdokoja ehitamiseks. On valmimas detailplaneering ,
tellitud geoalus- ja majaprojekt.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 65 023 50 895
Noéuded ja ettemaksed 170 975 172 437
Varud 33 600 28 300
Kokku kaibevarad 269 598 251632
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 527 045 447 009
Kokku pdhivarad 527 045 447 009
Kokku varad 796 643 698 641
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 40 605 103 250
Vélad ja ettemaksed 73 216 30 208
Kokku luhiajalised kohustised 113821 133 458
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 200 661 127 325
Vdlad ja ettemaksed 22518 0
Kokku pikaajalised kohustised 223179 127 325
Kokku kohustised 337 000 260 783
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 435 046 422 142
Aruandeaasta kasum (kahjum) 21785 12 904
Kokku omakapital 459 643 437 858
Kokku kohustised ja omakapital 796 643 698 641
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
1179187
16 970
-991 954
-79 606
-56 860
-31071
-13 755
22911
-1126
21785
21785

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
1393961
10871

-1 200 110
-84 608
-38 304
-33 296
-33 855
14 659
-1755

12 904

12 904
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv vaikeettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raha

Rahana kajastatakse arvelduskontol ning kassas olevat raha.

Nouded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi ndudeid. Néudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). NSuete laekumise tdenaosust
hinnatakse vdimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende
olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid
mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestusp8himatted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvestamisel kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus v&i netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule Uhe aasta.

Materiaalne pdhivara vdetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema téoseisundisse ja —asukohta. Materiaalset
pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on
need komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méaarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 1000

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lahtudes jargmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

« Ehitised ja rajatised 30 aastat
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 Transpordivahendid 3-10 aastat

« Arvutid ja arvutisusteemid 4-5 aastat

* Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat
Muu materiaalne pdhivara 10 aastat

Maad ei amortiseerita.

Rendid

Kapitalirendina kasitletakse rendilepingut, mille puhul k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad Ule ettevéttele.
Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettev6te kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas vdi rendimaksete

miinimumsumma niudisvaartuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jaakvaartuse
vahendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimaar on igal ajahetkel kohustuse jadkvaartuse suhtes sama.
Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud pdhivaraga.

EttevGte kui rentnik
Kasutusrendi tingimustel valjarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogiliselt muule ettevétte bilansis kajastatavale varale.
Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (volad hankijatele, vetud laenud, viitvdlad, véljastatud vdlakirjad ning muud Iihi- ja pikaajalised
vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lihiajalisi finantskohustusi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades
sisemise intressiméara meetodit.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali v6ib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei voi teha véaljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui k8ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale, midgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel, voi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

l&htudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt.

Maksustamine

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvtukuludelt, ettevStlusega mitteseotud véaljamaksetelt
ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumaéraks on 20/80. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat
ettevotte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid vélja kuulutatakse,
sbltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud vdi millal need tegelikult vélja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksmisele jargneva 10.kuupéeval.
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Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse isikuid, kellel on Ghine majanduslik huvi ja seotud osapooltega on tegemist kui thel isikul on teise Ule valitsev mdju.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 41 253 41 253
Ostjatelt lackumata
31814 31814
arved
Ebatdenéoliselt 9 439 9 439
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
. 10972 10972
tagasinduded
Muud nduded 118 750 118 750
Laenunduded 118 750 118 750
Kokku nduded ja
170 975 170 975
ettemaksed
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 39148 39148
Ostjatelt lackumata
28 109 28 109
arved
Ebatdenaoliselt 11039 11039
laekuvad nduded
Maksude ettemaksed ja
. 14 526 14 526
tagasinduded
Muud nduded 118 750 118 750
Laenunduded 118 750 118 750
Ettemaksed 13 13
Tulevaste perioodide
13 13
kulud
Kokku nduded ja
172 437 172 437
ettemaksed
Lisa 3 Varud
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Muugiks ostetud kaubad 33600 28 300
Kokku varud 33600 28 300
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
To6tuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)

Maa

31.12.2018
Soetusmaksumus 32 036
Akumuleeritud kulum
Jéadkmaksumus 32 036
Ostud ja parendused

Muud ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu

Mugid (jagkmaksumuses)

Umberliigitamised

Umberliigitamised
I6petamata projektidest

31.12.2019
Soetusmaksumus 32 036
Akumuleeritud kulum 0

Jaadkmaksumus 32 036

Muidud materiaalsed pShivarad muugihinnas

Masinad ja seadmed
Transpordivahendid

Kokku

31.12.2019
Ettemaks Maksuvdlg
9313 0
0 124
0 2374
0 43
0 117
1659
10972 2658
Ehitised
Transpordivahendid | Muud
masinad ja
seadmed
23796 218 664 1416
-1 947 -106 602 -162
21849 112 062 1254
73 155
73 155
-1 689 -29 166 -216
-84 729
392 219
392 219
416 015 150 256 1416
-3 636 -78 934 -378
412 379 71322 1038
2019
91 392
91 392
91 392

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018
Ettemaks Maksuvélg
0 0
0 165
0 1546
0 38
0 84
14 526
14 526 1833
Kokku
Masinad ja
SELMEL Ldpetamata
projektid
220 080 279 808 555 720
-106 764 -108 711
113 316 279 808 447 009
73155 122 681 195 836
73 155 122 681 195 836
-29 382 -31 071
-84 729 -84 729
-392 219
-392 219
151 672 10 270 609 993
-79 312 -82 948
72 360 10 270 527 045
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Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
Transpordivahendid 40 776 14 909 25 867
Kapitalirendikohustised 40 776 14 909 25 867
kokku
31.12.2018 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
Transpordivahendid 44 094 19 522 24 572
Kapitalirendikohustised 44094 19522 24572

kokku

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

31.12.2019 31.12.2018
Masinad ja seadmed 40 969 44793
Kokku 40 969 44 793

10
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Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen
Krediitkaardid

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised vdlakirjad
Pikaajaline laen

Pikaajalised vélakirjad
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen
Krediitkaart
Luhiajaline laen

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Pikaajaline laen

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustised
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2019

11748
672

12 420

188 070

188 070

40 776

241 266

31.12.2018

58 251
621
10 000

68 872

117 609

117 609

44 094

230575

2019. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

11748
672

12 420

13 276

13 276

14 909

40 605

1-5 aasta
jooksul

174 794

174 794

25 867

200 661

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul

58 251
621
10 000

68 872

14 856

14 856

19 522

103 250

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Maa
Ehitised
Kokku

1-5aasta
jooksul

31.12.2019

32 036
412 379
444 415

102 753

102 753

24 572

127 325

Ule 5 aasta

31.12.2018

32 036
283 720
315 756

11



Osailhing ANTRENA

Lisa 8 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2019

Volad tarnijatele

Vélad toovotjatele

Maksuvdlad

Muud vélad
Intressivdlad
Dividendivélad

Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad
Dividendivélad
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 9 Volad toovdtjatele

(eurodes)

Tootasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vélad to6votjatele

12 kuu jooksul

48 701
6 287
2 658

32 956

30 956
2000
5132
5132

95 734

12 kuu jooksul

21293
4 635
1833
2000
2000

447
447
30 208

31.12.2019
3445
2842
6 287

2019. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
1 -5 aasta jooksul
48 701
6 287
2658
10 438
8438
2000
5132
5132
73216

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
1-5 aasta jooksul

21293

4635

1833

2000

2000

447

447

30 208

31.12.2018
1793
2842
4635

12

22518

22518

22518
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele

Eesti

Soome

Holland

Belgia

Leedu

Saksamaa

Suurbritannia

Poola

Ungari

Lati

MUk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike

Benin

Egiptus

Venemaa

Serbia

Pakistan

Kdrg8zstan

Jordaania

Afganistan

Albaania

Iraak

Kamerun

Mongoolia

Nigeeria

Ukraina

Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku

Kokku mudgitulu

Muugitulu tegevusalade [8ikes
Muude mootorsoidukite muuk
Veokite rentimine ja kasutusrent

Mootosdidukite hooldus ja remont

Muu muijal liigitamata kutse-,teadus- ja tehnikaalane

tegevus

Enda v&i renditud kinnisvara Gurile andmine ja kaitus

Kokku mudgitulu

2019

239 752
29 425
227 750
139 200
123 460
0

160 850
19 500
20900
27 250
988 087

53 900

8 300
25000
0
31000
12 000
4000
15 000
16 000
4000
2000

9 800
10 100
191 100
1179187

1124 035
34 049
0

1683

19 420
1179187

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

372 051
45 000
212 960
191 750
29 800
500
154 650
8500
30 000
71 300
1116511

80 100
42 000

9 000
50 100
53 000
23 250
20 000

o O o o o o o

277 450
1393 961

1336 285
51377

455

5844

0
1393 961

13
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

2019 2018
Mudgi eesmargil ostetud kaubad 925 440 1138 090
Transpordikulud 52 516 52 885
Muud 13 998 9135

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 991 954 1200110

Lisa 12 T66joukulud

(eurodes)

2019 2018
Palgakulu 42 489 28 419
Sotsiaalmaksud 14 371 9885
Kokku t66jéukulud 56 860 38 304
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 5 4
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik 5 4

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade ISikes

31.12.2018
Néuded

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 2750
nende valitseva v@i olulise

mbju all olevad ettevdtjad

Tegev- ja kdrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike léhedased 56 000
pereliikmed ning nende

valitseva voi olulise mdju

all olevad ettevétjad

Laenud

2019 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud
ning nende valitseva v@i olulise mdju all olevad
ettevotjad

Lihiajaline laen 9848 0 EUR 31.12.2020

14
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2019 2018

Arvestatud tasu 9015 7301

15



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 07.07.2020

Osathing ANTRENA (registrikood: 10054178) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIVO TRIBUNTSOV Juhatuse liige 07.07.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Jéatta kasumid jaotamata.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Jatta kasumid jaotamata.

31.12.2019
435 046
21785
456 831

456 831

456 831

31.12.2019
435 046
21785
456 831

456 831

456 831



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muude mootorsdidukite miik 45191
Veokite rentimine ja kasutusrent 77121
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus 68201
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
slinniaeg

Osaluse suurus ja

Elukoht / Asukoht
valuuta

2556 EUR

Raivo Tribuntsov 37105302743

Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

(Lihtomand)

Sisu
+372 3223760
+372 5094738

info@antrena.com

Mudgitulu
(EUR)

1124035
34049
19420
1683

Mudgitulu %

95.32%
2.89%
1.65%

0.14%

Pd&hitegevusala

Jah
Ei
Ei

Ei



